VANOGNI CENY
MESTA ZLINA
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PORADA PLAVECKY KLUB ZLIN

VE SPOLUPRACI SE ZLINSKYM KRAJEM, MESTEM ZLIN
A CESKYM SVAZEM PLAVECKYCH SPORTU
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24. - 26.11. 2023 - LAZNE ZLIN - 25M BAZEN - HRADSKA 888
PATEK: od 16:00, SOBOTA: od 9:00 a 17:00, NEDELE: od 9:00 a 16:00, WWW.ZLINSWIM.CZ




1. Vseobecna ustanoveni

Datum: 24.-26.11. 2023
Misto: 25 m kryty bazén, Hradska 854, 760 01, Zlin
Prihlasky: poddvaji plavecké oddily do 14. 11. 2023, pres IS CSPS s ¢asy zaplavanymi 18 mésic

zpét, uvedené ve IS CSPS. Zahrani¢ni Ucastnici posilaji prihlagky na adresu:
jakub.jilek@czechswimming.cz

Hospodarské podminky:  startovné za pfijaty start: 150 K¢, kluby startuji na vlastni naklady

Informace: tel. 774 082 829, mail.: zkasalek@seznam.cz

2. Technicka ustanoveni:
Zavody se konaji dle pravidel plavani CSPS, STD plavani a ustanoveni tohoto rozpisu
Kategorie: Zeny a muzir. 2010 a starsi

Odhlasky: Odhlasky zasilejte do stiedy 22. 11. 2023 do 16:30 hod. v on-line CSPS Zahrani¢ni na
e-mail: jakub.jilek@czechswimming.cz

Potvrzeni Ucasti: Vedouci klubll potvrdi Ucast na tel. 773 278 966 (sms) do ¢tvrtku 23. 11. 2023 do 19
hod. nebo na email: jakub.jilek@czechswimming.cz

Prezentace: Kluby se mohou prezentovat v patek 23. 11. 2023 od 15 hodin, nebo v sobotu 24. 11.
2023 od 7:30 do 8:45 hodin v kancelafi plavecké Skoly na 25 m bazénu.

PROGRAM
Patek 24. 11. 2023 - 16:00 hod.
rozplavani — 15:00 hod.
1. 400 m polohovy zavod Muzi
2. 400 m polohovy zavod Zeny
3. 1500 m volny zptisob — Memorial Muzi

Josefa Lisky, max 3. rozpl.

4. 800 m volny zplisob Zeny

PROGRAM
Sobota 25. 11. 2023 - 9:00 hod. Sobota 25. 11. 2023 - 17:00 hod.
Rozplavani — 8:00 hod. Rozplavani 16:00 hod.
5 50 m prsa Muii 105. 50 m prsa findle B+A Muii
6. 50 m prsa Zeny 106. 50 m prsa finale B+A Zeny
7. 50 m volny zptisob Muii 107. 50 m volny zpusob findle B+A Muii
8 50 m volny zpiisob Zeny 108. 50 m volny zpGsob findle B+A Zeny
9. 200 m motylek Muzi 109. 200 m motylek findle B+A Muzi
10. 200 m motylek Zeny 110. 200 m motylek findle B+A Zeny
11. 200 m znak Muii 111. 200 m znak findle B+A Muii
12. 200 m znak Zeny 112. 200 m znak finale B+A Zeny
13. 200 m prsa Muizi 113. 200 m prsa findle B+A Muii
14. 200 m prsa Zeny 114. 200 m prsa finale B+A Zeny
15. 200 m volny zptisob Muii 115. 200 m volny zpUsob finale B+A Muii
16. 200 m volny zpGsob Zeny 116. 200 m volny zpGsob finile B+A Zeny
17. 200 m polohovy zavod Muzi 117. 200 m polohovy zavod finale B+A Muzi
18. 200 m polohovy zavod Zeny 118. 200 m polohovy zavod finale B+A Zeny




PROGRAM

Nedéle 26. 11. 2023 - 9:00 hod. Nedéle 26. 11. 2023 - 16:00 hod.
Rozplavani — 8:00 hod. Rozplavani 15:00 hod.
19. 50 m motylek Muii 119. 50 m motylek findle B+A Muii
20. 50 m motylek Zeny 120. 50 m motylek finale B+A Zeny
21. 50 m znak Muii 121. 50 m znak findle B+A Muii
22. 50 m znak Zeny 122. 50 m znak findle B+A Zeny
23. 400 m volny zpusob Muii 223, 400 m volny zptisob — nej. rozpl. Muii
24. 100 m polohovy zavod Zeny 226. 400 m volny zptisob — nej. rozpl. Zeny
25. 100 m polohovy zavod Muii 124. 100 m polohovy zavod finale B+A Muii
26. 400 m volny zpisob Zeny 125. 100 m polohovy zavod finale B+A Zeny
27. 100 m prsa Muii 127. 100 m prsa findle B+A Muii
28. 100 m prsa Zeny 128. 100 m prsa finale B+A Zeny
29. 100 m motylek Muzi 129. 100 m motylek findle B+A Muzi
30. 100 m motylek Zeny 130. 100 m motylek finale B+A Zeny
31. 100 m znak Muii 131. 100 m znak findle B+A Muii
32. 100 m znak Zeny 132. 100 m znak finale B+A Zeny
33. 100 m volny zptsob Muii 133. 100 m volny zplsob finale B+A Muii
34. 100 m volny zpGsob Zeny 134. 100 m volny zpUsob finale B+A Zeny

Rozplavani a vyplavani je mozno provadét i na 50 m bazéné.
Bazén: 25 m, 6 drah, elektronicka ¢asomira

Poradatel si vyhrazuje pravo prednostniho zarazeni zahranicnich a vlastnich zavodnik( do Gvodnich
rozplaveb. Discipliny na 50, 100 a 200 m se plavou na rozplavby a finale ,B“ + , A, ostatni discipliny se
plavou prfimo na ¢as.

Nahradnici: Pocet nahradnikd do finale je stanoven na 4. Nahradnici maji povinnost se
dostavit k pomocnému startérovi. Odhlasky z findle A i B budou zpoplatnény
¢astkou 200 K¢.

Hodnoceni a ceny: Prvni tfi zavodnici v kazdé discipliné obdrzi finan¢ni ceny 500, 300, 200K¢.
Nejlepsi tfi muzské a tfi Zenské vykony v souctu bodovych hodnot dvou
disciplin budou ohodnoceny ¢astkou 5000 K¢, 3000 K¢, 1000 KE. V pripadé své
nepritomnosti, odména propada ve prospéch poradatele.

Prekonani rekordu Vanocni Ceny bude ohodnoceno prémii 1500Kc¢.

Za Plavecky klub Zlin: Ing. Ivo Benda



REKORDY VANOCNI CENY ZLiNA

MUZI

50 m znak
100 m znak
200 m znak

50 m prsa
100 m prsa
200 m prsa

50 m motylek
100 m motylek
200 m motylek

50 m volny zpUsob
100 m volny zptisob
200 m volny zpusob
400 m volny zpUsob
800 m volny zpusob
1500 m volny zplsob

100 m polohovy zavod
200 m polohovy zavod
400 m polohovy zavod

ZENY

50 m znak
100 m znak
200 m znak

50 m prsa
100 m prsa
200 m prsa

50 m motylek
100 m motylek
200 m motylek

50 m volny zpUsob
100 m volny zptisob
200 m volny zpisob
400 m volny zpUsob
800 m volny zpisob
1500 m volny zpUsob

100 m polohovy zavod
200 m polohovy zavod
400 m polohovy zavod

Knedla Miroslav
Ludvik David
Kuncar David

Zabojnik Matéj
Zabojnik Matéj
Zabojnik Matgj

Novak Petr
Knedla Miroslav
Havranek Tomas

Benda Ivo

Verner Martin
Havranek Tomas
Cejka Jan

Nagy Richard
Pampana Samuele

Cejka Jan
Knedla Miroslav
Chrapavy Filip

Janickova Barbora
Katarina Milly
Elhenicka Martina

Chocova Petra
Chocova Petra

Horakova Tereza

Janickova Barbora

Listopadova Katarina

Alex Jacquelin

Pechancova Aneta
Janic¢kova Barbora
Elhenickd Martina
Elhenicka Martina
Elhenickd Martina
Pechanova Jana

Chocova Petra
Horakova Tereza
Horakova Tereza

Zlin
KomBr
KomBr

KomBr
KomBr
KomBr

Boh
Zlin
Boh

Zlin
KomBr
Boh
SCPAP
J&T Bratisl
Geas

SCPAP
Zlin
KomBr

KomBr
J&TBratisl.
LoTr

PkCI
PkCI
JPK

KomBr
J&TBratisl.
NDR

LoTr
KomBr
LoTr
LoTr
LoTr
KomBr

PKCL
JPK
JPK

0:24,30
0:53,11
1:56,30

0:27,72
0:59,19
2:07,52

0:24,08
0:53,33
1:56,26

0:22,63
0:49,47
1:48,13
3:49,85
8:00,07
15:18,40

0:55,41
1:57,74
4:16,52

0:28,20
1:01,36
2:11,84

0:30,86
1:06,80
2:29,38

0:27,07
1:00,25
2:12,10

0:25,54
0:54,83
2:01,32
4:11,73
8:32,81
16:26,20

1:01,74
2:14,68
4:45,51

2022
2022
2013

2021
2021
2021

2017
2022
2017

2002
2012
2016
2021
2011
2002

2022
2022
2019

2019
2011
2009

2017
2009
2017

2019
2011
1983

2009
2019
2017
2017
2017
2010

2017
2017
2016



NOZNOSTI UBYTOVANI NA VC ZLINA

HOTEL ZLiN (d¥ive Moskva)

Tymy mohou v nejlepsim pripadé kontaktovat vedouci recepce (michaela.randulova@interhotelzlin.cz) nebo recepci (kontakt
nize). Recepce stejné rezervace vétsiho rozsahu preposila sle¢né Randulové.

email: recepce@interhotelzlin.cz

tel.: 734 200 126

Heslo: VANOCNI CENA PLAVANI - prosim, aby uvadéli, ze se jedna o plavce - vanoéni ceny maji i jiné sporty (napt. hokej), aby bylo
recepci zcela jasné, kdo pobyt objednava. V terminu od 24.11.-26.11. - mame zatim volné kapacity.

Cenova kalkulace:

Dvoultzkovy pokoj (DBL/TWIN): 1.950,- K¢/pokoj/noc (plati pro pokoj obsazeny 1 i 2 osobami)

Cenu jsme Vam opét zvyhodnili proti nasim klasickym online a pultovym cendm.

V cené je jiz zahrnuta snidané. K cené se jesté pripocitava povinny mistni poplatek z pobytu v hodnoté 19 K¢/os./den - osoby
mladsi 18 let tento poplatek neplati. Storno podminky: 48 h. pred ptijezdem

HOTEL BALTACI:

V terminu 24.-25.11.2023 mame na hotelu Baltaci U Ndhonu***, posledni 3 volné pokoje. Tudiz budeme schopni ubytovat hosty
az ze soboty na nedéli.
Cenik ubytovani na Baltaci U Nahonu***:

e Standard single room 4 1100,-
e Standard double room 4 1600,-
e Standard triple room a2100,-

PRO REZERVACI UBYTOVANI V HOTELU BALTACI U NAHONU VE ZLINE PROSIM KONTAKTUJTE HOTELOVOU RECEPCI
NA TEL. C.: +420 605 000 200 ANEBO NA E-MAIL unahonu@baltaci.cz .
V pfipadé zajmu zasilam i cenik Baltaci Atrium****Superior:
e Standard single room 4 1800,-
e Standard double room 4 2600,-
PRO REZERVACI UBYTOVANI V HOTELU BALTACI ATRIUM VE ZLINE PROSIM KONTAKTUJTE HOTELOVOU RECEPCI
NA TEL. C.: +420 605 000 200 ANEBO NA E-MAIL atrium@baltaci.cz

VySe uvedené ceny zahrnuji ubytovani, parkovani pred hotelem, wi-fi pfipojeni, snidani, vstup do sauny a DPH. Méstské poplatky
jsou uctovany nad rdmec ceny za ubytovani a jejich vyse ¢inni 19,-/os/den. Pokud by mél néktery z tym0 zajem i obéd, ¢i veclefi
urcité to nebude problém, to uz bych si domluvila pfimo s nimi.

UBYTOVANi NA DOMOVE MLADEZE

Pro ubytovani na DM nam. T. G. Masaryka 2700, Zlin zasilejte zdvazné objednavky pfimo vedouci DM pani Fojtu
frantiska.fojtu@spspzlin.cz a v kopii na zkasalek@seznam.cz. Cena za osobu a noc je 300K¢ na ¢tyrlizkovych pokojich a po
domluvé je moZno objednat i snidané, obédy a vecere pfimo na internatu.

HOTEL U SEVCE (dfive Ondras)

V pozadovaném terminu 24. — 26. 11. 2023 mame k dispozici celkem 15 pokojt, z toho je:

3x typ Superior za 1690,-/noc/ 2 osoby (1490,- pfi obsazenosti jednou osobou)
11x typ Deluxe za 1890,-/noc/ 2 osoby  (1690,- pfi obsazenosti jednou osobou)
1x typ tfildzkovy apartman s vifivou vanou za 2890,-/noc pro 3 osoby

Pokoj typu Deluxe a apartman umoziuje pridat pristylku za 550,-/noc pro osobu starsi 15ti let. (u mladsich 350,-/noc). U pokoje
typu Superior tato moznost neni.

Ceny zahrnuiji snidani, kterd se v tydnu podava od 7:30 — 9:30 a o vikendu o hodinu pozdéji 7:00 — 10:30 h. Nase restaurace dale
nabizi obédy i vecere.

Parkovani pred hotelem je moZné po predchozi rezervaci za 100,-/noc.

Marta Bajajova - recepcni

Hotel U Sevce rezervace@hotelusevce.cz

Kvitkova 4323 Tel: 603494022

Zlin 76001




PARTNERI Vanoéni ceny mésta Zlina
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